[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

Комитет по финансам администрации города Урай
ПРИКАЗ

от   31.03.2015                                                                                                                    № 22-од
О внесении изменений в приложение
к приказу Комитета по финансам города Урай
от 18.08.2014 №68-од  «О порядке составления
и представления бюджетной и бухгалтерской отчетности»

          В целях совершенствования порядка составления и представления бюджетной отчетности об исполнении бюджета города Урай главными распорядителями средств бюджета города Урай, главными администраторами доходов бюджета города Урай,  главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета города Урай и сводной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений главными распорядителями средств бюджета города Урай, осуществляющими функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных бюджетных и автономных учреждений:
          1. Внести изменения в  приложение к приказу Комитета по финансам города Урай от 18.08.2014 №68-од «О порядке составления и представления бюджетной и бухгалтерской отчетности»:

          1.1. принять в новой редакции следующие приложения к порядку:
         - Приложение 1 «Сведения о состоянии дебиторской и кредиторской задолженности» (приложение 1 к настоящему приказу);
          -Приложение 2 «Сведения о состоянии дебиторской и кредиторской задолженности» (приложение 2 к настоящему приказу).
          2. Опубликовать приказ в газете «Знамя» и разместить  на официальном сайте администрации города Урай в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет.

          3. Настоящий приказ вступает в силу после его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  01.01.2015.
          4. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника управления учета и отчетности  А.Э. Ткаченко.
Председатель                                                                                                         И.В.Хусаинова